АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2023

          №3

с.Ральники

О внесении изменений в постановление от 10.11.2022 №55
Администрация Ральниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Ральниковское сельское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденный постановлением администрации  Ральниковского сельского поселения Малмыжского района от 10.11.2022 № 55 «О перечне главных администраторов доходов бюджета

администрации Ральниковского сельского поселения Малмыжского района Кировской области», следующие изменения:

1.1. Раздел «100        Федеральное казначейство» исключить.

1.2. Раздел «182 Федеральная налоговая служба» дополнить следующими кодами бюджетной классификации Российской Федерации:

182     1 03 02231 01 0000 110  Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты.
182     1 03 02241 01 0000 110   Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты.
182     1 03 02251 01 0000 110   Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты.
182     1 03 02261 01 0000 110   Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты.

	Глава администрации

Ральниковского

сельского поселения

	   Т.П.Демьянова

ПОДГОТОВЛЕНО:

Ведущий специалист

по финансам и бухгалтерскому учету                                 А.Ф.Зинатуллина